
Pozvání na dětské zpívání

Napsal uživatel Pavla Rejhonová
Úterý, 09 Říjen 2012 00:00 - Aktualizováno Úterý, 09 Říjen 2012 19:14

KDY – Pravidelné zkoušky dětské scholičky se konají vždy v pátek v 15:00 po  náboženství
mladších dětí v učebně na faře. Zpívání trvá cca 45 minut,  tj. 15:00 – 15:45. Zpívání se nekoná
během prázdnin, tj. v termínu  kladenských jarních prázdnin na přelomu února a března.

  

  

NÁPLŇ – S dětmi se naučíme nové duchovní písně k liturgii, které budeme zpívat při dětských
mších; na lidových písních budeme procvičovat základy intonace, různá říkadla a pohybové hry
nám pomohou k trénování rytmu. Když budeme unavení, zabavíme se nějakou pohybovou
ukazovací písničkou. Podle věku a možností dětí si časem ukážeme i psaní not. Děti které hrají
na nějaký hudební nástroj (např. flétničku) mohou hrát s námi, v nacvičovaných písních pro ně
určitě najdeme uplatnění.Repertoár scholy přizpůsobím stáří a schopnosti dětí s ohledem na
případnou budoucí spolupráci s chrámovým sborem.

  

Kontakt –  Pavla Rejhonová, vrabcak.paja@seznam.cz

  

 1 / 1


